

LO73-Pakitola PMHSY 70 Baxoni muhalman tola vakosi
(RRSMP Xuen)

Schedule XLV-Form No. 134

Rural blocks Department, MID Pura **DIVISION**

RMD Sub Div Bokhera **SUB-DIVISION**

Abhay Kumar Singh

Measurement Book

4052
12/06/25

Abstract of cost 1st on A/c Bill

Sch. XLV—Form No. 134

7

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① clearing & grubbing Road land (by manual means)					
TMBP-② & Qty = 0.40 Ha					
@ Rs-73248.75/Ha					Rs-29300=00
② providing, laying & spreading and compacting stone agg. of specific sizes WBM 40-3					
TMBP-④ & Qty = 86.63 m ³					
@ Rs-5614.98/m ³					Rs-486425=00
③ constn of un-reinforced plain cement concrete pavement (m35 grade)					
TMBP-⑤ & Qty = 161.15 m ³					
@ Rs-7906.18/m ³					Rs-1274081=00
④ plv & fixing typical masonry infomatory sign board					
TMBP-⑥ & Qty = 1 Nos					
@ Rs-11952.54/No					Rs-11953=00
					Rs-1801760=00
Add WST 18% (+) Rs					324317=00
Add L. cess 1% (+) Rs					18017=00
Add SF ——— (+) Rs					31246=00
					Rs-2175340=00
Less 0.01% Bellwaal per agg. (+) Rs					218=00
Net payable amount Rs					21,75,122=00
Disb 24/11/25 T.S					
Recd 24/11/25 R.S					

Continuation